SEKCJE SPORTOWE KU AZS UNIWERSYTET GDANSKI
Rok akademicki 2023-2024

Sekcja

Trener

Termin i miejsce treningow

AEROBIK SPORTOWY mgr Joanna Kania wtorek 18:30 - 20:00, czwartek 18:30 - 20:00 sala fitness
joanna.kania@ug.edu.pl WPiA, Gdansk, ul. Bazynskiego 6
2. | BADMINTON mgr Tomasz Kusmierek poniedziatek godz. 19:00 - 20:30, $roda godz. 17:00 - 18:30 sala
tomasz.kusmierek@ug.edu.pl UG, Gdansk ul. Ktadki 24
3. | ERGOMETR WIOSLARSKI mgr Jarostaw Skibicki poniedziatek 18:30 - 20:00 sitownia WPIA, ul. Bazynskiego 6, Sroda
jaroslaw.skibicki@ug.edu.pl 18:30 - 20:00 sitownia WPIiA, ul. Bazynskiego 6
4. | FUTSAL KOBIET / PILKA mgr Tomasz Aftanski poniedziatek 19:30- 21:00, $roda 19:30 - 21:00, sala SP nr 92,
NOZNA KOBIET tomasz.aftanski@ug.edu.pl ul. Startowa 9, Gdansk-Zaspa
5. | PItKA NOZNA MEZCZYZN / mgr Mariusz Kinda poniedziatek (od 18 marca) boisko AWFiS przy ul. Gérskiego 1
FUTSAL MEZCZYZN mariusz.kinda@ug.edu.pl wtorek 17:00-18:30 boisko PG przy Al. Zwycigstwa 12
mgr Wojciech Pawicki
wojciech.pawicki@ug.edu.pl
6. | JUDO mgr Marek Bobkiewicz poniedziatek 17:30 - 19:00, §roda 17:30 - 19:00 ,,Randori”
KOBIET | MEZCZYZN marek.bobkiewicz@ug.edu.pl Sala Judo AWFiS, ul. Kazimierza Gorskiego 1
mgr Bozena Hinca
bozena.hinca@ug.edu.pl
7. | KOLARSTWO GORSKIE mgr Andrzej Cieplik sroda 17:00 - 19:00 Tereny lesne (semestr letni). W semestrze
andrzej.cieplik@ug.edu.pl zimowym kontakt @ z prowadzgcym
8. | KOSZYKOWKA mgr Wiodzimierz Augustynowicz wtorek 19:00 - 20:30, sroda 19:00 - 20:30, pigtek 19:00 - 20:30
KOBIET wlodzimierz.augustynowicz@ug.edu.pl Hala GOS, Gdansk ul. Kotobrzeska 61, czwartek 20:00 - 21:30,
sala UG, Gdansk ul. Bazynskiego 1a
9. | KOSZYKOWKA mgr Wojciech Oleszkiewicz poniedziatek 18:30 - 20:00, sroda 18:30 - 20:00 sala UG, Gdansk
MEZCZYZN wojciech.oleszkiewicz@ug.edu.pl ul. Bazynskiego 1a
10.| LEKKA ATLETYKA mgr Andrzej Cieplik wtorek 17:00 - 18:30 stadion GOKF, od listopada do marca sala
KOBIET | MEZCZYZN andrzej.cieplik@ug.edu.pl UG, $roda 20:00 - 21:30 sala UG, Gdansk ul. Bazynskiego 1a,
mgr Jarostaw Skibicki czwartek 16:00 - 17:30 stadion GOKF, od grudnia do marca 16:00
jaroslaw.skibicki@ug.edu.pl - 17:30 Hala LA AWFiS, Gdarisk ul. Kazimierza Gorskiego 1
11.| NARCIARSTWO mgr Jerzy Zarubin $roda 17:00 - 18:30 sitownia WPIA, ul. Bazynskiego 6
KOBIET | MEZCZYZN jerzy.zarubin@ug.edu.pl
12.| PItKA RECZNA dr Jan Patok wtorek 19:00 - 20:30, czwartek 19:00 - 20:30, hala SP nr 92,
KOBIET jan.patok@ug.edu.pl ul. Startowa 9, Gdansk Zaspa
mgr Krzysztof Kotwicki
krzysztof.kotwicki@ug.edu.pl
13.| PItKA RECZNA mgr Krzysztof Kotwicki poniedziatek 20:30 - 22:00, hala XI AWFiS, sroda 20:00 - 21:30,
MEZCZYZN krzysztof.kotwicki@ug.edu.pl hala XIl AWFiS, Gdansk ul. Kazimierza Gérskiego 1
mgr Sebastian Suchowicz
14.| PLYWANIE mgr Bozena Zapolska poniedziatek 19:40 - 21:00, sroda 20:20 - 21:40
KOBIET | MEZCZYZN bozena.zapolska@ug.edu.pl basen MOSIR, Sopot, ul. Haffnera 5
15.| PILKA SIATKOWA mgr Adam Miotk poniedziatek 18:30 - 20:00, $roda 18:30 - 20:00, Gdansk sala IV LO
KOBIET adam.miotk@ug.edu.pl ul. Na Zaspe 35
16.| PILKA SIATKOWA mgr Edward Pawlun poniedziatek 18:00 - 19:30, §roda 18:30 - 20:00, Gdanisk sala IV LO
MEZCZYZN edward.pawlun@ug.edu.pl ul. Na Zaspe 35
17.| SNOWBOARD mgr Wojciech Oleszkiewicz sroda 17:00 - 18:30 sitownia WPIA, ul. Bazynskiego 6
KOBIET | MEZCZYZN wojciech.oleszkiewicz@ug.edu.pl
18.| SZACHY KOBIET | MEZCZYZN mgr Jarostaw Skibicki poniedziatek 17:00 - 18:30 pokdj 32 CWFiS UG, ul. Bazynskiego 1a
jaroslaw.skibicki@ug.edu.pl
19.| TENIS mgr Hanna Wesotowska—-Szprada poniedziatek 19:00 - 20:30, $roda 19:00 - 20:30, Korty Lechii
KOBIET | MEZCZYZN hanna.wesolowska-szprada@ug.edu.pl Gdanisk, ul. Traugutta 29 (wjazd samochodem od ul.
Smoluchowskiego)
20.| TENIS STOLtOWY mgr lwona Dudzic wtorek 18:45 - 20:15, czwartek 18:45 - 20:15
KOBIET | MEZCZYZN iwona.dudzic@ug.edu.pl hala PZTS, Gdansk-Zaspa ul. Meissnera 3
21.| TROJBOI SILOWY mgr Marek Bobkiewicz wtorek 18:30 - 20:00, czwartek 18:30 - 20:00, sitownia UG, Gdarisk
marek.bobkiewicz@ug.edu.pl ul. Bazynskiego 1a
22.| WSPINACZKA SPORTOWA mgr Jarostaw Skibicki poniedziatek 15:00 - 16:30, MONO Climb, Al. Grunwaldzka 411,
jaroslaw.skibicki@ug.edu.pl $roda 16:45 - 18:15, Scianka wspinaczkowa Alfa Centrum, Gdarisk
ul. Kotobrzeska 41c
23.| ZEGLARSTWO dr Jan Patok poniedziatek 18:30 - 20:00, sitownia UG Wydziat PiA, Gdansk ul.
jan.patok@ug.edu.pl Bazynskiego 6
24.| SPORT OSOB z mgr Matgorzata Aftanska wtorek 18:00 - 19:30, sala UG Gdansk ul. Ktadki 25, sSroda 16:00 —

NIEPELNOSPRAWNOSCIAMI
KOBIET | MEZCZYZN

malgorzata.aftanska@ug.edu.pl

16:40 — basen Alchemia czwartek 18:30 - 20:00 sitownia UG
Wydziat PiA, Gdansk ul. Bazynskiego 6

POZOSTALE SEKCJE > kontakt: Z-ca Dyrektora CWFiS ds. Sportowych mgr Tomasz Aftanski tomasz.aftanski@ug.edu.pl
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[ w ] www.azs.ug.edu.pl

s

e-mail: azs@ug.edu.pl, telefon/fax 58 523 23 22
adres: ul. Wita Stwosza 58, Gdansk Oliwa pokéj 106

@ www.facebook.com/AZSUniwersytetGdanski

azsuniwersytetgdanski
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